uzavírají dnešního dne tuto 

veřejnoprávní smlouvu 

I. 
Poskytnutí dotace 

1. V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada 
města Teplice vydaným usnesením č. 0112/26 ze dne 20.02.2026 o uvolněni částky ve výši 250 000 
Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých), na projekt, který se skládá ze dvou části „Zábavný 
vzděláv.acl program pro děti sloužící jako prevence sex.uálně motivovaných útoků „Ruce 
pryč!" a „Individuální pomoc obětem dětských útoků" na rok 2026, a to za podmínek stanovených

[...]

je prevence uvedené věkové skupiny děti a jejich rodičů a dále právní poradenství a psychologický 
koučink. 

3. Usnesením č. 0112/26 ze dne 20.02.2026 byla Radou města Teplice schválena tato veřejnoprávní 
smlouva č. 00085/2026, jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci v celkové výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

4. Usnesením č. 0112/26 ze dne 20.02.2026 byla Radou města Teplice schválena účelová neinvestiční 
dotace na výše uvedený projekt „Zábavný vzdělávací program pro děti sloužící jako prevence 
sexuálně motivovaných útoků „Ruce pryč!" a „Individuální pomoc obětem trestných činů" v celkové